10-2017

Victaloandsage 348C

Scie a ruban portable

Option 10048
Maschinenstand

q

Schweiz / Suisse France

JPW (TOOL) AG TOOL France / PROMAC
Tamperlistrasse 5 57, rue du Bois Chaland, Z.1. du Bois Chaland
CH-8117 Fallanden Switzerland case postale 2935 FR-91029 Evry Cedex

www.promac.ch www.promac.fr



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

23

(2)est

S

(v)15T
(2)1-0g1
(2)ost

(2)8vT ()64t

@E//J\

(e)eet
T

; Nr ? mm

gt (@11

(2)es
(7)e8

(@)1-ve
(@)e

(el (t)es

(@)1-00T1
(2)e6

0ot




24

Ersatzteilliste / Liste de pieces de rechange

.
N

NN N0 WwwN =

[ S G S (o I o ¢
Eal S s R

—_
o

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48-1
48-2
48-3
48A
49.
50.

PM
PM
PM
PM
PM 348004
PM 348005
949254
973554

PM 3480078
PM 348007C
PM 348007D
PM 348008
PM 348009
PM 348010
P 250035
PM 348012
PM 348013
PM 348014
PM 348015

348001
348002
348003

985033
996364
949457
PM 348019
PM 348020
949558
PM 348022
PM 348023
PM 348024
PM 348025
PM 348026
PM 348027
949555
314980
949455
PM 348031
PM 348032

949607

PM 348034
949458

PM 101291
PM 348037
PM 348038
PM 348039
PM 348040
949628
949457
949558

PM 348044
949457

PM 348046
PM 348047
PM 348048-1
PM 348048B
PM 348048C
PM 348048D
PM 348049
PM 348050

348003-2

Maschinenfuss / Pied
Klammer / Bague
Feder / Ressort
Mutter / Ecrou
Schraube / Vis

Mutter / Ecrou
Schraube / Vis M6x10
Scheibe / Rondelle
Anschlag / Arrét
Schraube / Vis

Mutter / Ecrou

Stange / Barre
Anschlag / Guide
Flugelmutter/Ecrou papillon
Schraube / Vis M6x8
Feder / Ressort
Mutter / Ecrou

Griff / Levier

Handrad /

Volant de serrage
Schraube / Vis M6x6
Schraube / Vis M8x16
Federring / Rondelle M8
Flansch / Flasque
Schraube / Vis M5x12
Schraube / Vis

Achse / Axe

Griff / Levier

Keil / Clavette

Spindel / Axe de descente
Spannbacke / Machoire
Feder / Ressort
Mutter / Ecrou M5
Schraube / Vis M6x12
Federring / Rondelle M6
Platte / Plaque
Blattschutz /

Protection lame
Schraube / Vis M6x30
Spannbock / Machoire
Federring / Rondelle
Schraube / Vis

Deckel / Couvercle
Bichse / Palier

Feder / Ressort

Stift / Goupille
Schraube / Vis M6x10
Federring / Rondelle M8
Mutter / Ecrou M8
Platte / Plaque
Schraube / Vis M8x30
Flansch / Flasque
Feder / Ressort
Schraube / Vis M6x10
Schraube / Vis M6x25
Mutter / Ecrou

Hebel / Levier

Keil / Clavette
Welle / Arbre

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
60-1
60-2
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
67-1
68.
69.
70.
71.
73.
74.
74-1
75.
76.
77.
78.
79.
80A.

81.
82.
83.
84.
84-1
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100
100-1
101.
102.

PM 348051
949254

PM 348053
PM 348054
949656

PM 348056
949630
949433
949558
972304

PM 348060-1
PM 348060-2
949433

PM 348062
PM 348063
949237

PM 348065
PM 348066
PM 348067
PM 348067-1
PM 348068
PM 348069
PM 348070
PM 348071
PM 348073
PM 348074
PM 348074-1
PM 348075
PM 348076
949216

PM 348078
PM 348079
PM 348080A

949254

PM 348082
PM 353016
PM 320051
PM 348084-1
949601

PM 348086
PM 348087
PM 348088
949558

PM 348090
PM 348091
PM 348092
949556

PM 348094
PM 348095
PM 348096
PM 348097
302468

PM 348099
PM 348100
PM 348100-1
PM 348101
855178

Keil / Clavette 4x4x12
Schraube / Vis M6x16
Platte / Plaque
Flansch / Flasque
Schraube / Vis M8x25
Feder / Ressort
Schraube / Vis M8x40
Scheibe / Rondelle M8
Mutter / Ecrou M8
Schraube / Vis M8x45
Schraube / Vis M8x35
Mutter / Ecrou M8
Scheibe / Rondelle M8
Flansch / Flasque
Bolzen / Boulon
Schraube / Vis M5x15
Deckel / Couvercle
Blichse / Palier
Scheibe / Rondelle
Scheibe / Rondelle
Ring / Rondelle
Sicherungsring / Circlip
Welle / Axe

Feder / Ressort

Griff / Levier
Schraube / Vis M5x10
Scheibe / Rondelle M5
Buigel / Flasque
Platte / Plaque
Schraube / Vis M4x10
Schraube / Vis
Endschalter / Interrupteur
Schalterplatte /

Plaque inter.
Schraube / Vis M5x10
Schraube / Vis
Kugellager / Roulement 625
Scheibe / Rondelle M5
Federring / Rondelle M5
Schraube / Vis M4x6
Schutz / Protection
Fuhrung / Guide

Griff / Poigneé
Mutter / Ecrou
Achse / Axe

Stift / Goupille

Flansch / Flasque
Mutter / Ecrou
Fuhrung / Guide
Feder / Ressort
Flansch / Flasque
Feder / Ressort
Schraube / Vis M6x10
Fuhrung / Guide
Achse / Axe

Schraube / Vis M6x10
Bandrad / Roue
Kugellager / Roulement
6003




Ersatzteilliste / Liste de pieces de rechange

103.
104.
105.
106.
107.
108.

112.
113.
114.
115.

116.
117.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
125-1
125-2

125-3
126.
126-1

126-2
126-3
127.
128.
129.
130.
131.
131-1

132.
132-1
133.
134.
135.
136.
136-1
137.
142.
142-1
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

150-1

PM 348103
PM 374071
949457
PM 348105
949354
PM 348108

P 250034
949457
949433

PM 348116
855178

PM 348118

PM 348119

PM 348120

PM 348121

949755

PM 348123

PM 348124

PM 348125

PM 348125-1
PM 348125-2

PM 348125-3
PM 348126
PM 348126-1

PM 348126-2
PM 348126-3
PM 348127
949560
949334
942864

PM 348131
PM 348131-1

PM 348132
PM 348132-1
949334
949561

PM 348135
PM 353016
PM 348136-1
PM 348137
302 468

PM 348142-1
PM 348143
996364
949457

PM 348146
PM 353016
PM 348148
949216

PM 320051

PM 348150-1

Sicherungsring / Circlip
Scheibe / Rondelle M8
Federring / Rondelle M8
Schraube / Vis M8x45
Schraube / Vis M5x8
Bandschutz /

Protection lame
Schraube / Vis M8x50
Federring / Rondelle M8
Scheibe / Rondelle M8
siehe Zubehor /

Voir accessoires
Segering / Circlip
Kugellager / Roulement
6003

Gummiring / Gomme
Bandrad / Roue
Filzdichtung / Joint feutze
Zahnrad / Engrenage
Schraube / Vis M6x16
Achse / Axe

Séagearm / Bras

Anker / Induit

Feder / Ressort
Zentrifugalschalter /
Interrupteur centrifugale
Schraube / Vis M4x8
Feld / Stateur
Kihlerabdeckung /
Revétement radiateur
Feder / Ressort M6
Schraube / VisM6x8
Schraube / Vis

Mutter / Ecrou M10
Schraube / Vis M5x16
Federring / Rondelle M5
Schalter / Interrupteur
Kondensator /
Condensateur

Gehause / Carcasse
Schraube / Vis
Schraube / Vis M5x6
Mutter / Ecrou M12
Scheibe / Rondelle
Kugellager / Roulement 625
Bolzen / Boulon

Griff / Poignee
Schraube / Vis M4x10
Federring / Rondelle
Abdeckung / Protection
Schraube / Vis M8x20
Federring / Rondelle M8
Halter / Porteur
Kugellager / Roulement 625
Bolzen / Boulen
Schraube / Vis M6x30
Unterlagsscheibe /
Rondelle

Federring / Rondelle M5

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
158-1
159.
160.
161.
162.

162-1
163
165
166
167
168
169

PM 353016
949662

PM 348153
302491

PM 348155
PM 348156
PM 348157
PM 348158
PM 348158-1
PM 348159
PM 348160
PM 374071
200033

PM 348163
949558
303409
PM 348167
PM 348168
PM 348169

Kugellager / Roulement 625
Schraube / Vis M5x25
Platte / Plaque
Schraube / Vis M6x10
Schraube / Vis M5x12
Griff / Poignee
Buchse / Palier
Bolzen / Boulon
Federring / Rondelle
Schraube / Vis M8x12
Griff / Poignée
Scheibe / Rondelle
Netzkabel /

Cable d'alimentation
Kabel / Cable

Skala / Scala

Mutter / Ecrou M8
Schraube / Vis M8x25
Behalter / Boite
Schraube / Vis
Platte / Plate

Zubehor / Accessoires

115

10050
10051
10052
10048

Sageband / Lame 8/12 Z (2)
Sageband / Lame 10/14Z (2)
Sageband / Lame 14 Z (2)
Stand / Socle

25



